JI
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO no 155 / 2020

residente

Súmula: - Requeiro do Poder Executivo
municipal, junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos,
informações sobre a pavimentação do
trecho da Estrada da Pedreira de
Araçariguama que compreende da Estação
Ambuitá ao Aterro Sanitário.

MAi  ;VUJ1C1PAL DE TAPEVI
APROVADO

Frn Plenário

16 JUN 2020

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, junto a Secretaria de Infraesti utui a e Serviços Urbanos,
informações sobre a pavimentação do trecho da Estrada da Pedreira de
Araçariguarna que compreene da Estação Ambuitá ao Aterro
Sanitário. -

Senhor ::u1te í1 	I
Trata-se de uma reivincaç dos m r

pelo local que há muitos anos velutàndojkr
possui trechos com acentuados dníyeis top
águas das chuvas tornam-se intransitái
pela impossibilidade de tráfego de veículos
compras, ambulância, coleta de lixo etc.

lores e dos que transitam
sta melhoria Referida rua
grjíis, portanto, com as
vetando muitos moradores
corno: os de entregas de

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar meus
mais elevados votos de estima e distinta consideração.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 22 de janeiro de 2020.

22 	 Akdenis Mohi 	o ali

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

CD

o
r'J

Lt)
IJ)

o

a)
E

a)

cr
(L)

cr

L)